2400 [= 6508] Neapoli in museo.

ATIVS · C · F · FAL ·
TEIA · ZOSIME
FABIVS · Q · L · APHR
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Descripti et recognovi. Fiorelli cat. n. 1820.

2401 urnula. Neapoli apud Petr. Ant. Sapone.

DIS · MAN
A · FABI · COMICI

Accursius V n. 48.

2402 [= 6509] titulus mausolei rotundi. Puteolis rep. SCHERILLO apud Fior. Est Neapoli in museo. — Pompeianum dicit GVAR.

P · FABIVS · P · L · MENODOTVS
AEMILIA · J · L · CALLIOPA
P · FABIVS · P · L · ALEXANDER
EX TESTAM · P · FABI · MENODOTI · HS (b) (b)
5 ARBITRATV

Descripti et recognovi. Guarini fast. ed. 1 p. 185; Fiorelli cat. n. 903.

5 non est perscriptus.

2403 [= 6510] Herculanei MAFF. errore (cf. p. 188 n. XXXI).

D · M · S
L · FABIVS · MODESTVS
SIBI · ET · SVIS · OMNIBVS
INSTANTIA · ET · LABORIBVS
5 SVIS · FECIT

Maffei tre lett. p. 29, M. V. 351, 5.

2404 Puteolis in via Campana nuper rep., nunc apud Iosephum Criscium Puteolanum.

M · FABIVS · M · L · PHILOCA
LVS · SIBI · ET · VALERIAE
M · L · CERTAE · VXORI · ET
Θ CALPVRNIAE · CN · L · SATVRNINAE
5 BENE MERENTI

Recognovi a. 1876. Criscius misit a. 1874.

2405 [= 3100] olim Neapoli apud Vallettam, postea apud Andreinum. Deinde Florentiae apud Gorium. Iam ibi in museo cl. VII n. 751.

D M
FABIAE · IVSTAE · QVAE · VIXIT · AN
NIS · XXXI · MENS · VNO · DIEB · XXI
L · FABIVS · CRESCENS · CONIVGI · KA
5 RISSIMAE · D · S · B · M · FECIT · SIBI · ET ·
CL · ASCLEPIO · FRATRI · ET · LIBERT ·
LIBERTABVSQ · POSTERISQ · EO
RVM

Recognovimus Bormann et ego. Goetzius in schedis Halensibus; Vignoli p. 309 a Valletta (ex eo Mur. 1344, 3); Gori I. E. I, 252 ab Andreino, III, 54 de visu.

2406 Puteolis apud can. Criscio.

FABIÁE
PRIMIGENIÁE

Recognovi a. 1873 descriptam a Nisseno.

2407 [= 3101] Neapoli in fundamentis domus Ioannis Bapt. Capesii IVC.; in ea platea in qua calcei muliebres venduntur AVG.; *alli pianellarj in un quadr. murato alla porta del fondaco de' Procetarii* ACC.; apud aurifices FIL.; apud argentarios CAP.

D · M
FABIAE
RHODINES
FABIA · DASVMILLA
5 LIBERTAE · OPTIMAE

Iucundus f. 114; Augustinus non de visu cod. 3492 f. 31', cod. 3528 f. 34 et apud Metellum cod. Vat. 6039 f. 334 inter Iucundiana Gulielmi (inde Apian. 118, 2; ex eo Grut. 938, 15); Filonardianus liber f. 106; Accursius V n. 27; Capaccius l. 1 c. 24 p. 343.

Vv. divisi ad Acc., et sic fere Ap. — 2 FABIA Fil. — 3 RHODINE Met., RHOINES Cap. — 4 DASVMILLA] DASVMII Cap.

2408 Neapoli ex domo Sannazari in domo Caes. Carduini.

MANIBVS · FABRICIAE · ATTICES
C · SALVIDENVVS · SPERATVS
CONIVGI · SVAE
BENE · MERENTI · CVM · QVA
5 VIXIT · ANN · XXXVII
FECIT · ET · SIBI

Servavit Vallambertus apud Metellum cod. Vat. 6039 f. 364 e.

2409 [= 6512] Neapoli in museo.

Q · FADIVS · Q · L · SYMMACHVS
SIBI · ET ·
CAMERIAE · T · L · PHILINNAE ·
VXORI · ET · SVIS

Descripti et recognovi. Fiorelli cat. n. 1674.

2410 [= 6511] Neapoli in museo.

sic DI M
FADIAE · ZMARA
GDINI · M · VALERI
VS · NIGER · COIVGI
5 B · M · F

Descripti et recognovi. Fiorelli cat. n. 1707.

2411 [= 3103] tabella litteris inconditis ACC. Neapoli in aedibus Hadr. Spadaforae ACC. Ab Iosepho Bernallo emit Hier. MAZA.

D · M
FAENIAES · SECVNDAES
ET · CONIVGIS · EIVS
LIBERTIS · LIBERTABVSQ
5 POSTER · EORVM

Accursius I n. 53 (inde Mur. 1673, 10 e sched. Ambros.); M. H. Maza apud Mur. ms. 21, 231.

2 FAENIAE SECVNDAE, 4 LIBERTABVSQVE Maza.

2412 [= 6513] Puteolis rep. SCHERILLO apud Fior. Est Neapoli in museo.

DIS M
FALTONIAE
HELPIDI
M · FALTONIVS
5 DOLICVS · LIB
IDEM · CONIVGI
B · M · F · V · A · XXIII

Descripti et recognovi. Fiorelli cat. n. 875.

2413 Neapoli antea apud principem de S. Georgio, nunc in museo.

FAVSTA · LONGINI
SIBI · ET · PELORIDI · FIL
V · ANN · V

Recognovi. Minervini Bull. Nap. N. S. 2, 104; Fiorelli cat. n. 942.

2414 Puteolis rep., est ibi apud can. Criscio.

D · M
FAVSTION
VIXIT
ANNIS · XIII
5 MENSIB · XI
DIEBVS
XXV

Recognovi descriptam a Nisseno.

2415 Puteolis rep. in via Campana, deinde apud Criscium, ex a. 1858 Neapoli in museo.

T · L · FAVSTVS · SIBI · ET
AL · PRISCO · ET
5 X · F · FAL · NOTHO · SODALI ·
L · CLYTENI · VXORI · ET ·
5 VERNAE
CVNDO · AMICO

Recognovi. Bruzzae misit Criscius; Minervini Bull. Nap. N. S. 7, 79; Fiorelli cat. n. 989.

2416 Puteolis rep. in via Campana, deinde apud Criscium, ex a. 1858 Neapoli in museo.

FELIX · A
LIO · CENNE ·
ALVMNO · DVL
CISSIM · B · B · sic

Recognovi. Bruzzae dedit Criscius; Fiorelli cat. n. 987.

4 id est *b(onis) b(ene)*; v. quae adnotavi vol. VI n. 2268.

2417 [= 6629] Neapoli in museo.

DULCISSI
MO COIUGI · FE
LICI · QVI · UI
XIT · MECU · AN
5 NIS · III · MESI · B
US · II · SECUNDI
NA · FECIT ·

Descripti et recognovi. Fiorelli cat. n. 1755.

ad n. 1776. Dele; est urbana vol. VI n. 3626.

ad n. 1808. Ne quid desit socordiae, Camera *mem. di Amalfi* 1 (1876) p. 666 Pansam expilans pro eo quod is dedit PVBLIVS OCTAVIVS RVFVS DECVRIO ponere maluit QVINTVS FABRITIVS RVFVS NOBILIS DECVRIO.

ad n. 1835. Dele; pars est tituli Praenestini Henzeni n. 7164.

ad n. 1883. Refert Visconti cod. Paris. Lat. 9697 f. 97 loco non adscripto.

ad n. 1887. Fiorellius cat. n. 1513 [non 1523].

ad n. 1893. Gerusiarcham proprium esse Iudaeorum monuit Garruccius *cimitero degli antichi Ebrei di vigna Randanini* p. 36 et *Bull. Ital.* 2 p. 24, citans inter alia C. I. Gr. n. 9902: *γερουσιάρχης συναγωγῆς Ἀδυσσισίων.*